# Liber

## Capi. XI.

**V**ultos sū  
m qunt chri  
stianos.  
**T**ē. In h̄ capitu  
lo prosequit au  
gustinus terrius  
malum christia  
nis illatum. scili  
et famem quam  
multi passi sunt  
reddit causam

## Capi. XII.

**A**nim i  
a tanta rē.

**I**n hoc  
capitulo proseq  
tur augustinus  
quartum malum  
christianis illatum  
videlicet carenti  
z sepulture ostē  
dens q̄ talis carē  
tia non est per se  
maluz illi us qui  
fam mortuus est  
z inseptus abū  
citur. verum est  
tamen quod per  
accidens nocet  
quando scilicet p  
subractiones se  
pulture subtra  
buntur suffragia  
que fuit pro se  
pultis speciali  
ter in determina  
to loco. z etiam  
subrahbitur occa  
sio orandi pro in  
sepultis que da  
tur orandi pro se  
pultis in certo lo  
co. dum scilicet  
ex loco sepultu  
rereducitur quā  
dōz quis in me  
moriaz ibi sepul  
ti. tamē gentiles  
quidam putabāt  
q̄ carentia sepul  
ture per se z dire  
cte obesset mor  
tuos. vt patet p  
virgilium libro.  
sero eneidos. q̄  
dicit q̄ anime in  
sepulturis do  
nec sepeliantur.  
errant centuz an

**L**uc. 16. nec sepeliantur.  
errant centuz an

## Capitulum XI.

**V**ultos inquiunt eti  
m am christianos fa  
mes diuturna vasta  
uit: h̄ quoqz in v̄sus suos bo  
ni fideles pie tolerando ver  
terunt. Quos enim fames  
necauit malis vite hui⁹ sicut  
corpis morb⁹ eripuit. Quos  
aut̄ nō necauit docuit p̄cius  
viuere: docuit p̄ductus ie  
junare. Sed enī multi etiā  
xp̄iani interfecti sunt: multi  
multarū mortuum fedā vari  
etate cōsumpti. Hoc si egrē  
ferendum est omnib⁹ qui in  
hanc vitā p̄creati sunt v̄tqz  
comune est. Hoc scio: nemī  
nū fuisse mortuū qui nō fu  
erat aliqui moriturus. Finis  
aut̄ vite: tam longam q̄ bre  
uem vitā hoc idem facit. Ne  
q̄, enim aliud melius aliud  
deterius: aut aliud maius et  
aliud breuius ē: quod iaz pa  
riter nō est. Quid aut̄ inter  
est quo mortis genere vita  
ista finiatur: q̄ ille cui finis:  
iterum mori nō cogitur? Cū  
aut̄ vnicuiqz mortalium sub  
quotidianis vite huius casi  
bus innumerabiles mortes  
quodāmodo cōtinentur: q̄  
diu incertū est que nam ea⁹  
ventura sit. Quero vtrū sa  
tius sit vnam perpeti moriē  
do: an omnes timere viuen  
do. Necignoro q̄ inerti⁹ eli  
gatur diu viuere sub timore  
tot mortuum: q̄ semel moriē  
do nullaz deinceps formida  
re. Sed aliud ē quod carnis  
sensus infirmiter pauid⁹ re  
fugit: aliud quod mentis rō  
diligenter enucleata cōuin  
cit. Mala mors putanda nō  
est quam bona vita precessē  
rit. Nec enim facit malam  
mortem: nisi quod sequitur  
mortem. Non itaqz multum  
curandum est eis qui neces  
sario morituri sunt: quid ac  
cidat vt moriantur: sed mo  
riendo quo ire cogant. Cū